
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE č. 9 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce domu č.p. 224, Hálkova ulice, Chomutov“. 

 

Systémové číslo VZ: P24V000000104 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám sděluje, že 
v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) poskytuje vysvětlující informaci.  

 

INFORMACE ZADAVATELE: 

Zadavatel byl dne 9.8.2024 upozorněn kontrolním dotačním orgánem, že ve výkazu výměr jsou 
položky, které není možno zkontrolovat v dané cenové soustavě. Zadavatel nyní řeší nápravu se 
zhotovitelem položkového rozpočtu a pravděpodobně v pátek 16.8.2024 zveřejní opravený výkaz 
výměr v souladu s dotačními požadavky. 

Omlouváme se za komplikace, které nastaly a upozorňujeme, že v tento moment prodlužujeme 
lhůtu pro podání nabídek do 23.8.2024 do 10:00 hodin. 

 

V pátek 16.8.2024 bude zveřejněna Vysvětlující informace č. 10, jejíž přílohou bude OPRAVENÝ PLATNÝ 
od 16.8.2024_VV_Rekonstrukce č.p. 224, Hálkova ulice, Chomutov. 

Současně s tím bude prodloužena lhůta pro podání nabídek nejméně o celých 5 pracovních dnů ode dne 
zveřejnění, tj. do 26.8.2024 do 10:00 hodin tak, aby byl dostatečný prostor pro ocenění PLATNÉHO od 
16.8.2024_VV_Rekonstrukce č.p. 224, Hálkova ulice, Chomutov. 

 

 

 

S pozdravem                 

 

 

                                                                                                Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 


		2024-08-12T16:43:00+0200




